Integracion de Saldos hasta el mes de Marzo

SIGMAV Fecha de impresion: 22/04/2026

Cuenta Periodo  Folio Cadena Origen Descripcion Operacién ~ Nam. Beneficiario Importe Fecha Fecha Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final
Oper. Oper. Oper.
5.1.3.7.05.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Viaticos
Nacionales a
Servidores Enero EG20260131000022 COMPROBACI  COMPROBACION DE $0.00 26/01/2026 $0.00 $4,781.50 $0.00 $4,781.50
publicos ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ.03 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 0224 REMANENTE
PART. 2025
EG20260131000023 COMPROBACI A COMPROBACION DE $0.00 13/02/2026 $4,781.50 $2,020.00 $0.00 $6,801.50
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ.04 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 0224 REMANENTE
PART. 2025
EG20260131000024 COMPROBACI A COMPROBACION DE $0.00 16/02/2026 $6,801.50 $628.00 $0.00 $7,429.50
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 05 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 0224 REMANENTE
PART. 2025
Febrero  EG20260228000069 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 09/02/2026 $7,429.50 $2,368.00 $0.00 $9,797.50
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 12 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ

COMPROBAR  CTA. 0224 PART.
REMANENTE 2025

EG20260228000070 COMPROBACI  COMPROBACION DE $0.00 09/02/2026 $9,797.50 $5,885.19 $0.00 $15,682.69
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 14 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ

COMPROBAR  CTA. 0224 PART.
REMANENTE 2025

EG20260228000071 COMPROBACI  COMPROBACION DE $0.00 09/02/2026 $15,682.69 $5,588.01 $0.00 $21,270.70
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 15 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ

COMPROBAR  CTA. 0224 PART.
REMANENTE 2025

EG20260228000088 COMPROBACI  COMPROBACION DE $0.00 09/02/2026 $21,270.70 $3,596.25 $0.00 $24,866.95
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 16 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ

COMPROBAR  CTA. 0224 PART.
REMANENTE 2025

EG20260228000089 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 09/02/2026 $24,866.95 $299.28 $0.00 $25,166.23
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 17 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 0224 PART.
REMANENTE 2025

EG20260228000090 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $25,166.23 $1,160.00 $0.00 $26,326.23
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 19 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 0224 PART.
REMANENTE 2025

EG20260228000091 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $26,326.23 $970.00 $0.00 $27,296.23
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 18 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 0224 PART.
REMANENTE 2025

EG20260228000092 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 12/02/2026 $27,296.23 $7,451.05 $0.00 $34,747.28
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 40 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ

COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026

EG20260228000093 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 12/02/2026 $34,747.28 $2,011.00 $0.00 $36,758.28
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 41 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026

EG20260228000094 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 12/02/2026 $36,758.28 $8,820.00 $0.00 $45,578.28
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 42 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ

COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026
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5.1.3.7.05.01  Febrero  EG20260228000096 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $45,578.28 $1,833.12 $0.00 $47,411.40
Viaticos ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 44 DE
Nacionales a A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
Servidores COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026
Publicos EG20260228000098 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $47,411.40 $5,675.17 $0.00 $53,086.57
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 46 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026
EG20260228000099 COMPROBACI  COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $53,086.57 $3,543.00 $0.00 $56,629.57
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 48 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026
EG20260228000100 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $56,629.57 $285.00 $0.00 $56,914.57

ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 49 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026

EG20260228000101 COMPROBACI COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $56,914.57 $7,604.60 $0.00 $64,519.17
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 50 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ

COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026

EG20260228000209 COMPROBACI  COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $64,519.17 -$3,543.00 $0.00 $60,976.17
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 48 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026

EG20260228000211 COMPROBACI  COMPROBACION DE $0.00 23/02/2026 $60,976.17 $3,543.00 $0.00 $64,519.17
ON DE SUJETO GASTOS DEL CHQ. 48 DE
A CUTBERTO LURIA MARTINEZ
COMPROBAR  CTA. 9491 PART. 2026

Marzo EG20260331000050 COMPROBACI CHQ. 64. COMPROBACION $0.00 03/06/2026 $64,519.17 $2,953.25 $0.00 $67,472.42

ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ CTA. 9491
COMPROBAR  PART. 2026

EG20260331000052 COMPROBACI CHQ. 66. COMPROBACION $0.00 06/03/2026 $67,472.42 $6,474.92 $0.00 $73,947.34
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.

COMPROBAR  PART. 2026

EG20260331000053 COMPROBACI  CHQ. 67. COMPROBACION $0.00 06/03/2026 $73,947.34 $11,730.21 $0.00 $85,677.55
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026

EG20260331000065 COMPROBACI  CHQ. 83. COMPROBACION $0.00 13/03/2026 $85,677.55 $8,075.99 $0.00 $93,753.54
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. PART.
COMPROBAR  9491. 2026

EG20260331000066 COMPROBACI CHQ. 84. COMPROBACION $0.00 13/03/2026 $93,753.54 $12,973.64 $0.00 $106,727.18

ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026.

EG20260331000067 COMPROBACI CHQ. 85. COMPROBACION $0.00 13/03/2026 $106,727.18 $13,646.67 $0.00 $120,373.85
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA.9491.

COMPROBAR  PART. 2026

EG20260331000068 COMPROBACI  CHQ. 88. COMPROBACION $0.00 13/03/2026 $120,373.85 $6,992.44 $0.00 $127,366.29
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026

EG20260331000069 COMPROBACI  CHQ. 89. COMPROBACION $0.00 13/03/2026 $127,366.29 $1,795.00 $0.00 $129,161.29
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026

EG20260331000070 COMPROBACI CHQ. 91. COMPROBACION $0.00 17/03/2026 $129,161.29 $5,291.62 $0.00 $134,452.91

ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026

Pagina 2 de 3



Integracion de Saldos hasta el mes de Marzo

SIGMAV Fecha de impresion: 22/04/2026

Cuenta Periodo  Folio Cadena Origen Descripcion Operacién ~ Nam. Beneficiario Importe Fecha Fecha Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final

Oper. Oper. Oper.
5.1.3.7.05.01 Marzo EG20260331000193 COMPROBACI  CHQ. 92. COMPROBACION $0.00 04/10/2026 $134,452.91 $1,262.81 $0.00 $135,715.72
Viaticos ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
Nacionales a A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
Servidores COMPROBAR  PART. 2026
Publicos EG20260331000194 COMPROBACI  CHQ. 93. COMPROBACION $0.00 24/03/2026 $135,715.72 $7,088.66 $0.00 $142,804.38
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026
EG20260331000195 COMPROBACI  CHQ. 110. COMPROBACION $0.00 30/03/2026 $142,804.38 $5,436.19 $0.00 $148,240.57
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026.
EG20260331000196 COMPROBACI  CHQ. 109. COMPROBACION $0.00 30/03/2026 $148,240.57 $21,600.89 $0.00 $169,841.46
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026.
EG20260331000197 COMPROBACI CHQ. 111. COMPROBACION $0.00 30/03/2026 $169,841.46 $18,868.25 $0.00 $188,709.71
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026
EG20260331000198 COMPROBACI CHQ. 113. COMPROBACION $0.00 30/03/2026 $188,709.71 $10,100.31 $0.00 $198,810.02
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026
EG20260331000199 COMPROBACI  CHQ. 114. COMPROBACION $0.00 30/03/2026 $198,810.02 $19,620.00 $0.00 $218,430.02
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026
EG20260331000207 COMPROBACI  CHQ. 94. COMPROBACION $0.00 25/03/2026 $218,430.02 $1,959.99 $0.00 $220,390.01
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026
EG20260331000219 COMPROBACI  CHQ. 96. COMPROBACION $0.00 25/03/2026 $220,390.01 $13,595.00 $0.00 $233,985.01
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026
EG20260331000220 COMPROBACI  COMPROBACION DEL CHQ. $0.00 18/03/2026 $233,985.01 $477.83 $0.00 $234,462.84
ON DE SUJETO 90 DE CUTBERTO LURIA
A MARTINEZ CTA. 9491 PART.
COMPROBAR 2026
EG20260331000237 COMPROBACI  CHQ. 96. COMPROBACION $0.00 25/03/2026 $234,462.84 -$13,595.00 $0.00 $220,867.84
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026
EG20260331000238 COMPROBACI  CHQ. 96. COMPROBACION $0.00 25/03/2026 $220,867.84 $13,595.00 $0.00 $234,462.84
ON DE SUJETO DE GASTOS DE CUTBERTO
A LURIA MARTINEZ. CTA. 9491.
COMPROBAR  PART. 2026
TOTALES
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